

# ÅRSREDOVISNING

för

## SIM Designstudio AB

Org.nr. 559052-3337

Räkenskapsåret

**2022-07-01 – 2023-06-30**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Mirko Simovic, Styrelseledamot

2024-01-31

Styrelsen för SIM Designstudio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01-2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun, registrerades år 2016 och bedriver sedan dess import, export och försäljning av inredning främst till kök och badrum, även tillhörande produkter som vitvaror och elektronik, heminredningsprodukter och möbler, byggmaterial såsom dörrar och fönster.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 635 671	9 110 171	9 160 513	2 845 082	2 558 185
Resultat efter finansiella poster	-2 148 413	-1 352 485	-2 969 073	72 362	-552 291
Soliditet (%)	-135	-253	-236	9	10

### Kommentar flerårsöversikt

Företagets omsättning har minskat med drygt 30% i jämförelse med föregående räkenskapsår och resultatet blev negativt på grund av bristande orderingång. För att undvika kapitalbrist har aktieägartillskott fått tillskjutas.

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-2 842 708	-1 352 485	-4 145 193
Erhållna aktieägartillskott		4 300 000		4 300 000
Balanseras i ny räkning		-2 148 413	1 352 485	-795 928
Årets resultat			-2 148 413	-2 148 413
Belopp vid årets utgång	50 000	-691 121	-2 148 414	-2 789 535

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>105 149</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-2 148 413</b>
<b>Summa</b>	<b>-2 043 264</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>-2 043 264</b>
<b>Summa</b>	<b>-2 043 264</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 635 671	9 110 171
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		166 323	0
Övriga rörelseintäkter	2	223 945	47 035
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 025 939</b>	<b>9 157 206</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 559 812	-5 356 194
Handelsvaror		0	81 276
Övriga externa kostnader		-1 254 663	-1 301 264
Personalkostnader	3	-3 260 949	-3 792 087
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-90 110	-139 580
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 165 534</b>	<b>-10 507 849</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 139 595</b>	<b>-1 350 643</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 818	-1 842
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 818</b>	<b>-1 842</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 148 413</b>	<b>-1 352 485</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 148 413</b>	<b>-1 352 485</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 148 413</b>	<b>-1 352 485</b>

# Balansräkning

	Not	2023-06-30	2022-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	75 200	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	78 400	51 710
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>153 600</b>	<b>51 710</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Lån till delägare eller till delägare närstående		99 973	143 800
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>99 973</b>	<b>143 800</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>253 573</b>	<b>195 510</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		998 355	832 032
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>998 355</b>	<b>832 032</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		16 263	481 163
Fordringar hos koncernföretag		114 500	0
Övriga fordringar		-30 634	80 497
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>100 129</b>	<b>561 660</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		124 238	46 379
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>124 238</b>	<b>46 379</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 222 722</b>	<b>1 440 071</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 476 295</b>	<b>1 635 581</b>

# Balansräkning

	Not	2023-06-30	2022-06-30
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		105 149	-2 842 366
Årets resultat		-2 148 413	-1 352 485
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-2 043 264</b>	<b>-4 194 851</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-1 993 264</b>	<b>-4 144 851</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		0	43 827
Övriga långfristiga skulder		19 824	2 432 149
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>19 824</b>	<b>2 475 976</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		809 986	829 390
Skatteskulder		27 437	17 155
Övriga skulder		2 365 183	2 049 125
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		247 129	408 786
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 449 735</b>	<b>3 304 456</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 476 295</b>	<b>1 635 581</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

## Noter till resultaträkning

### 2 Övriga rörelseintäkter

Intäktsslag	Belopp
Övriga rörelseintäkter	0
Valutaförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	-16 020
Erhållna offentliga bidrag	0
Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	71 965
	<b>2023-06-30</b>
<b>Summa</b>	<b>55 945</b>

### 3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-06-30	2022-06-30
Medelantal anställda	7	11

## Noter till balansräkning

## 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Inköp	94 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>94 000</b>	<b>0</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-18 800	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-18 800</b>	<b>0</b>
<b>Ingående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>75 200</b>	<b>0</b>

## 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>697 900</b>	<b>697 900</b>
Inköp	308 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-530 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>475 900</b>	<b>697 900</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-646 190</b>	<b>-506 610</b>
Försäljningar/utrangeringar	320 000	0
Årets avskrivningar	-71 310	-139 580
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-397 500</b>	<b>-646 190</b>
<b>Ingående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>78 400</b>	<b>51 710</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg

*Mirko Simovic*

Mirko Simovic

**2023-12-31**

**Styrelseledamot**